



Městský úřad Černošice
odbor územního plánování
Riegrova 1209
252 28 Černošice

Spis. ZN.
Naše č.j./Vaše č.j.
vyřizuje:
tel./e-mail:

uup:62211/2015/Zv
MUCE 63054/2015 OUP
Ing.arch.Klára Zvěřevová, kancelář č. 21
221982501/klara.zverevova@mestocernosice.cz

V Černošicích dne 13.11.2015

Věc: Poskytnutí informace

Podáním ze dne 10. 11. 2015 pod čj. 62211/2015 jste dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím požádal o poskytnutí informací souvisejících s návrhem Územního plánu Velké Přílepy. Informace byly požadovány v těchto bodech:

1. Kdo za obec Velké Přílepy jednal s pořizovatelem a projektantem nového územního plánu Velké Přílepy v období po 16. 10. 2013 (po schválení zadání územního plánu), případně zda byli jednání přítomni zaměstnanci úřadu a kteří z nich?
2. Zda byly ze strany obce Velké Přílepy dány pokyny projektantovi k úpravě následujících bodů obsažených v zadání a kdo tyto pokyny dal: str. 7 a str. 22 návrhu – plocha OS1 - jezdecký areál (chov koní, stavby a zařízení pro jezdeckví včetně zázemí), str. 26, 27, 29 přípustné využití pro hipostezky, str. 24 – prostorové podmínky max. 3 nadzemní podlaží, 1 podzemní, výška staveb max.10 m nad okolním terénem ?
3. Se kterým subjektem - projektantem byla uzavřena smlouva o zhotovení územního plánu Velké Přílepy, za jakých cenových podmínek? Dále žádáte o zaslání veškeré smluvní dokumentace s tímto subjektem.

Městský úřad Černošice, odbor územního plánování, jako věcně a místně příslušný orgán podle § 2 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám k bodu č.1 sděluje následující:

Určeným zastupitelem ve smyslu § 47 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon") pro spolupráci s pořizovatelem ve věci územního plánu Velké Přílepy je na základě usnesení č. 129/2014 zastupitelstva obce Velké Přílepy ze dne 29.10.2014 pověřen Ing. Tomáš Hošek.

V předchozím období, v době od podání žádosti obce o pořízení územního plánu do zániku mandátu dnem voleb do zastupitelstev v roce 2014, byl určeným zastupitelem pro spolupráci s pořizovatelem pověřen Ing. Richard Kapsa, na základě usnesení zastupitelstva obce Velké Přílepy ze dne 29.6.2011.

Při pořizování územního plánu pořizovatel spolupracuje a vyhodnocuje výsledky projednání s určeným zastupitelem.

Návrh územního plánu Velké Přílepy zpracoval Ing. akad. arch. Petr Foglar, ČKA 02 667 podle Zadání územního plánu Velké Přílepy schváleného zastupitelstvem obce dne 16.10.2013. V procesu pořizování územního plánu projektant předkládá pořizovateli návrh územního plánu ve fázi, kdy je připravený pro společné jednání. Pořizovatel následně po ověření správnosti a úplnosti návrhu územního plánu dle platných právních předpisů oznamuje konání společného jednání o návrhu územního plánu (opatřením MUCE 53078/2015 OUP ze dne 23.9.2015) a doručuje návrh územního plánu veřejnou vyhláškou (opatřením MUCE 53211/2015 OUP ze dne 23.9.2015, s datem vyvěšení 2.10.2015).

Požadavky na úpravu návrhu územního plánu předá pořizovatel projektantovi až po vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů a podaných připomínek ke společnému jednání. Vyhodnocení provede pořizovatel ve spolupráci s určeným zastupitelem. (§ 50 a následně § 51 stavebního zákona).

K otázkám uvedeným v bodu č. 2. a 3. Vaší žádosti Městský úřad Černošice, odbor územního plánování **sděluje, že požadované informace se nevztahují k působnosti Městského úřadu Černošice, proto v souladu s § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla Vaše žádost v těchto bodech odložena.**

Body č. 2 a 3 se týkají vztahu obce Velké Přílepy a projektanta územního plánu.

Požizovatel nemá informace o tom, že by obec Velké Přílepy dala pokyny projektantovi k úpravě výše uvedených bodů v návrhu územního plánu.

Podle § 45 odst. 1 stavebního zákona náklady na zpracování územního plánu projektantem hradí obec, která rozhodla o pořízení. Z tohoto důvodu provádí výběrové řízení projektanta obec Velké Přílepy a následně s ním uzavírá smlouvu. Pořizovatel tedy nemá smlouvu uzavřenou mezi projektantem a obcí k dispozici ani informace o smluvních podmínkách. Vámi požadovanou informaci Vám poskytne Obec Velké Přílepy, Pražská 162, 252 64 Velké Přílepy.

Městský úřad Černošice
úřad územního plánování
252 28 Černošice
Přílepy 162
Ing. arch. Klára Zvěřevová
referent odboru územního plánování
"otisk hranatého razítka"

Obdrží:

